ご旅行日程表

よしもと道頓堀シアター　１１：００集合　１２：００ー１４：００　お笑いレストラン鑑賞

貸切バス１台

14:30 15:30 17:00
体験内容：ハニワ作り

18:00

記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は 2025年9月12日 現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。

■その他のご案内

㊞

取扱管理者印

食　事　内　容
10/19 昼食 大阪市 よしもと道頓堀シアター お弁当（お茶なし）

営業日 営業時間 ： 月～金 9：30～17：30（祝日は休業）

日 程

バス ＪＲ 航空 船舶

お客様の旅行を取り扱う支店での説明にご不明な点がございましたら、
ご遠慮なく右記総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

1
10/19
(日)

朝食 昼食 夕食

ご参加人数 大人 40 名 小人

■お食事

日 時 地区 食 事 施 設

担 当 者 ： 生 田 篤 司

～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄 徒歩 ……

計 40 名

ー ー

2025年9月12日

株式会社日本旅行
観光庁長官登録旅行業　第２号

吉本興業株式会社 京都四条支店様 〒〒600-8006

〒600-8006 京都府京都市下京区立売中之町103-1ニッセイ四条柳馬場ビル２階

TEL：075-223-2311 FAX：075-221-1726ご旅行名 道頓堀シアター芸人バスツアー

ご旅行期間 2025年10月19日(日) の 日帰り 総合旅行業務
取 扱 管 理 者 ：

ご旅行方面 大阪府 支 店 長 ： 青 山 啓 二

栗 田 槙 也